GIACCA CUCINA UNISEX EREBO

Referenza: 930013

Giacca unisex GASTROCHEF con maniche lunghe, colletto
mao, chiusura centrale con bottoni a pressione nascosti. Modello
semi-adattato.

Realizzato con fibra T400 e piqué COOLMAX sui lati della
schiena e delle maniche. La fibra T400 € una fibra elastica che
garantisce la vestibilita permanente dell'indumento e il recupero
della sua forma in tutte le direzioni, offrendo elasticita e
recupero, garantendo comfort, tatto, resistenza alle pieghe e
facilitd di manutenzione dell'indumento.

E ideale per cuochi e chef del settore alberghiero e della
ristorazione, dei ristoranti e delle cucine in generale.

TWILL 35% CO 35% PES 30% T400 - 210 gr/m?

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili

XS S M L XL XXL YL

Guida taglie

MISURE (cm)

PETTO

VITA

ANCA

LUNGHEZZA DELLE MANICHE
LUNGHEZZA DELLE MANICHE
SPALLA A SPALLA

XS
49
45
48
73,2
60
44

53
49
52
74,6
61
46

M
57
53
56
76
62
48

L
61
57
60
77,4
63
50

XL
65
61
64
78,8
64
52

XXL
69
65
68
80,2
65
54

YL
73
69
72
81,6
66
56

Bozze e Caratteristiche

-Col mao

-Piqué sur les manches et dans le dos
-Boutons-pression cachés

-Ruban pour tablier

-Longueur approximative: 76 cm
-Vétement H2: semi-ajusté
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