

## **GIACCA CUCINA UNISEX EREBO**

Referenza: 930013

Giacca unisex GASTROCHEF con maniche lunghe, colletto mao, chiusura centrale con bottoni a pressione nascosti. Modello semi-adattato.

Realizzato con fibra T400 e piqué COOLMAX sui lati della schiena e delle maniche. La fibra T400 è una fibra elastica che garantisce la vestibilità permanente dell'indumento e il recupero della sua forma in tutte le direzioni, offrendo elasticità e recupero, garantendo comfort, tatto, resistenza alle pieghe e facilità di manutenzione dell'indumento.

È ideale per cuochi e chef del settore alberghiero e della ristorazione, dei ristoranti e delle cucine in generale.

TWILL 35% CO 35% PES 30% T400 - 210 gr/m<sup>2</sup>



## Colori disponibili



# Taglie disponibili

XS S M L XL XXL YL

## Guida taglie

MISURE (cm)	XS	S	M	L	XL	XXL	YL
PETTO	49	53	57	61	65	69	73
VITA	45	49	53	57	61	65	69
ANCA	48	52	56	60	64	68	72
LUNGHEZZA DELLE MANICHE	73,2	74,6	76	77,4	78,8	80,2	81,6
LUNGHEZZA DELLE MANICHE	60	61	62	63	64	65	66
SPALLA A SPALLA	44	46	48	50	52	54	56

#### **Bozze e Caratteristiche**

- -Col mao
- -Piqué sur les manches et dans le dos
- -Boutons-pression cachés
- -Ruban pour tablier
- -Longueur approximative: 76 cm
- -Vêtement H2: semi-ajusté

